
 Schaft KK300 RE M ISSF   276 50 12

 

Index: d  Seite 1 von 3 
 

 

 
 



 Schaft KK300 RE M ISSF   276 50 12

 

Index: d  Seite 2 von 3 
 

 
Item # 

Pos.Nr. 
Part # 

Art.-Nr. 
Benennung Designation PG 

1 2760231 Schaft ISSF  mont. F. Anschütz Stock ISSF assembly, right, M Y2 

1 2760533 Schaft ISSF  mont. Stock ISSF Anschütz assembly Y2 

1 2760118 Schaft AGL  mont. Re M Stock Senior assembly, right, M Y2 

2 2760291 Griffgelenk kpl. Hinge, Grip, complete M1 

3 2765047 Gewicht kpl. 25g Weight , complete 25g Z 

4 2751879 Griff RE M kpl Grip, right, M, complete Z 

4 2760177 Griff RE L kpl Grip, right, L, complete Z 

4 2760193 Griff RE S kpl Grip, right, S, complete Z 

4 2760215 Griff LI M kpl Grip, left, L, complete Z 

5 2760436 Vorderschaft kpl. Fore-End, complete Z 

6 2765063 Schafterhöhung  kpl. 17 mm Stock elevation complete 17 mm Z 

6 2765071 Schafterhöhung  kpl.  8 mm Stock elevation complete 8 mm Z 

7 2760479 Hakenkappe kpl. Hook butt plate complete T2 

8 2765080 Tauschkappe klp. (ohne Pos. 38) Exchangeable butt plate (w/o item 38) Z 

9 2760592 Vorderschaftgelenk  kpl. Hinge, Fore-End, complete A2 

10 2764881 Klemmstück Sliding Block D1 

11 2764890 Radiusleiste Radius bar N 

12 2760576 Vorderschaft Fore-End J1 

13 2760282 Exzenterscheibe Eccentric disk X 

14 2760274 Kugelpfanne Ball socket I 

15 2746338 Nutenstein Sliding Block N 

16 2764873 Basis Basis D1 

17 2760363 Abzugbügel kpl. Trigger Guard, complete K1 

18 2760240 Platte Plate A1 

19 2765055 Scheibe Disc M 

20 2751836 Backe Re kpl. Cheek Piece, right, complete O2 

21 2751984 Backe ISSF Re Cheek Piece ISSF, right P1 

22 2753286 Backenverstellung kpl. Cheek Piece Adjustment, complete L2 

23 2751968 Backenhalter Cheek Piece Carrier Q1 

24 2751950 Schiene Rail F1 

25 2751676 Nutenstein Sliding Block U 

26 2751917 Backenplatte Cheek Piece S1 

27 2751941 Stellrad Hand-Wheel U 

28 2751933 Stange kurz Rod, short S 

28 2767856 Stange lang Rod, long A1 

29 2751925 Spindel kurz Pin, short S 

29 2767848 Spindel lang Pin, long A1 

30 2752000 Druckstück Pressure Piece P 

31 2760380 Schiene Fore-End Q1 

32 2760452 Profilschiene kurz Accessory Rail, short V1 

32 2760134 Profilschiene lang Accessory Rail,  long X1 

33 2666928 Schaftkappe Mec kpl. Butt Pad MEC, complete Z 

34 2753138 Brustanlage kpl. Chest Piece, complete Y 

35 2753120 Brustanlage  Chest Piece X 

36 2753111 Stange Rod S 

37 2752140 Winkelplatte Angle Plate I1 

38 2764865 Kappenplatte Pad Plate N1 

39 2752131 Stange Rod A1 

39 2764172 Stange, 100 mm lang Rod Z 

 



 Schaft KK300 RE M ISSF   276 50 12

 

Index: d  Seite 3 von 3 
 

 
Item # 

Pos.Nr. 
Part # 

Art.-Nr. 
Benennung Designation PG 

40 2752158 Spindel Spindle D1 

40 2764181 Spindel, 100 mm lang Spindle Z 

41 2752417 Bolzen Pin M 

42 2760321 Exzenterscheibe kpl. Eccentric disk complete W 

43 2626870 Nutenstein  20 Sliding Block 20 N 

45 2752204 Scheibe Disc T 

46 2760304 Winkelplatte Angle Plate H1 

47 2175550 Rosette Collar A 

48 2760444 Fixierbuchse Pin P 

49 2760509 Vorderschaft Senior Fore-End Senior L1 

50 2753278 Schwenkplatte kpl. Senior Swivel Plate, complete, Senior P1 

51 2760266 Kugelhülse Ball socket Y 

53 2249383 Zyl.-Schraube M5x30 Cylinder Head Screw M5x30 A 

54 2730707 Zyl.-Schraube M4x12 Cylinder Head Screw M4x12 A 

55 2764903 Zyl.-Schraube M5x10 Cylinder Head Screw M5x10 A 

56 2647575 Zyl.-Schraube M5x12 Cylinder Head Screw M5x12 A 

57 2694930 Zyl.-Schraube M5x12 Cylinder Head Screw M5x12 A 

58 2617994 Zyl.-Schraube M5x18 Cylinder Head Screw M5x18 A 

59 2271532 Zyl.-Schraube M5x20 Cylinder Head Screw M5x20 A 

60 2601974 Zyl.-Schraube M5x22 Cylinder Head Screw M5x22 A 

61 2752760 Zyl.-Schraube M5x30 Cylinder Head Screw M5x30 A 

62 2764920 Zyl.-Schraube M5x35 Cylinder Head Screw M5x35 A 

63 2694948 Zyl.-Schraube M5x40 Cylinder Head Screw M5x40 A 

65 2752565 Senkschr.  M5x8 Counter-Sunk Screw M5x8 A 

66 2752549 Senkschr.  M5x10 Counter-Sunk Screw M8x10 A 

67 2752824 Senkschr.  M5x16 Counter-Sunk Screw M5x16 A 

68 2618419 Senkschr.  M5x20 Counter-Sunk Screw M5x20 A 

69 2752581 Senkschr.  M5x25 Counter-Sunk Screw M5x25 A 

71 2752425 Gew.-Stift M5x12 Set Screw M5x12 A 

72 2752573 Gew.-Stift M5x8 Set Screw M5x8 A 

74 2293510 Tellerfeder   D10xD5,2x0,5 Disc Spring Ø10xØ5.2x0.5 A 

75 2751992 Mutter Nut N 

76 2772612 Versärkungsplatte Reinforcement plate W 

78 2772531 Ausleger kpl. Bracket, complete D2 

 




